Российская Федерация
Каипское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Двадцатая  сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2020								             № 99
С.Каип
Об утверждении Правил
 благоустройства на территории
муниципального образования
 Каипский сельсовет
Ключевского района
Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО  Каипский сельсовет Ключевского района Алтайского края, приказа  Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для  подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» , Каипское сельское Собрание депутатов

                                                                     РЕШИЛО:
1. Утвердить Правил благоустройства на территории муниципального образования Каипский сельсовет Ключевского района Алтайского края

2. Обнародовать данное Решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию  депутатов Каипского сельского Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам (А.Н.Брагина.).

Глава сельсовета                                                                           А.В. Мосина